
Н А К А З 

“ 2 ” березня 2011 р.   м. Одеса      № 93-ОД 

Про внесення змін до наказу 

управління освіти і науки 

облдержадміністрації від 22.01.2011 р. № 22-ОД 

На виконання вимог листа Міністерства освіти і науки України від 17.02.2011 р. № 1/9-109 

“Про особливості проведення державної підсумкової атестації у загальноосвітніх 

навчальних закладах в 2010/2011 навчальному році” 

НАКАЗУЮ: 

1. Викласти четвертий абзац п.1.5. наказу у такій редакції: 

“математика (у формі інтегрованої письмової роботи з алгебри і геометрії. Варіанти 

завдань першої та другої частин атестаційної роботи добирають загальноосвітні навчальні 

заклади, третьої та четвертої - управління освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації) - 3 червня 2011 року”. 

2. Доповнити пункт 1 підпунктом 1.8. “Надати обласному інституту удосконалення 

вчителів варіанти завдань для проведення державної підсумкової атестації в початковій 

школі з математики у загальноосвітніх навчальних закладах з навчанням молдовською 

мовою для перекладу”. 

3. Викласти п. 2.3. у такій редакції: 

“Підготувати та надати управлінню освіти і наукової діяльності Одеської обласної 

державної адміністрації до 1 квітня 2010 року варіанти завдань третьої частини 

атестаційної роботи з математики для випускників 9-х класів та третьої та четвертої 

частин атестаційної роботи з математики для випускників 11-х класів”. 

4. Доповнити п.2 підпунктом 2.5. “ Забезпечити переклад завдань з математики для 

проведення державної підсумкової атестації в початковій школі з математики у 

загальноосвітніх навчальних закладах з навчанням молдовською мовою”. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника начальника 

управління освіти і науки облдержадміністрації Лазарєву Т.О. 

Начальник управління                                            А.Л.Ткачук 

Вик.: Лебедева Н.А. 

722-17-19 

 


